

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	10004445 STAVEB. ÚPRAVY KATEDRA JAZYKŮ JAMU			
Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
S01	STAVEB. ÚPRAVY KATEDRA JAZYKŮ			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
10004445	STAVEB, ÚPRAVY PROSTOR KATEDRY JAZYKŮ NA REKTORÁTU			
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0	
Objednatel :	Náklady na MJ :		0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		10004445	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	58 500,00	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	188 340,96	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	147 278,44	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	394 119,39	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		394 119,39	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		394 119,39	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Datum :	Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		394 119,39 Kč	
DPH	21,0 % činí :		82 765,07 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			476 884,47 Kč	

Stavba :	10004445 STAVEB, ÚPRAVY PROSTOR KATEDRY JAZY	Rozpočet :	10004445
Objekt :	S01 STAVEB. ÚPRAVY KATEDRA JAZYKŮ		STAVEB. ÚPRAVY KATEDRA JAZYKŮ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Vedlejší a ostatní náklady	0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	43 949,07	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 900,00	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	39 321,40	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	6 126,12	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	23 600,44	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	46 214,64	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 157,06	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	3 828,00	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	3 330,00	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	7 300,00	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	105 440,91	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	13 185,33	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	3 068,24	0	0	0
781 Obklady keramické	0	3 990,95	0	0	0
784 Malby	0	7 135,00	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	38 500,00	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	20 000,00	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	19 072,24	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	188 340,96	147 278,44	0	58 500,00	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	335 619,39	0
Oborová přírážka	0	0,0	335 619,39	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	335 619,39	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	335 619,39	0
Zařízení staveniště	0	0,0	394 119,39	0
Provoz investora	0	0,0	394 119,39	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	394 119,39	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	394 119,39	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		10004445 STAVEB, ÚPRAVY PROSTOR KATEDRY JAMU	Rozpočet: 10004445			
Objekt :		S01 STAVEB. ÚPRAVY KATEDRA JAZYKŮ	STAVEB. ÚPRAVY KATEDRA JAZYKŮ JAMU			
Díl: 000		Vedlejší a ostatní náklady				
	Celkem za	000 Vedlejší a ostatní náklady				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	317321321R00	Beton překladů železový C 20/25	m3	0,19	3 640,00	698,88
		1,2*0,8*0,2		0,19		
7	317351107R00	Bednění překladů - zřízení	m2	1,08	776,10	838,19
		0,9*1,2		1,08		
8	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	1,08	222,95	240,79
9	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,09	36 556,00	3 410,67
		5*1,2*14,4*1,08*0,001		0,09		
10	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	9,52	852,00	8 111,04
		8A.:9,52		9,52		
11	342261212 XX	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm desky standard tl. 12,5 mm, akustické	m2	19,46	1 575,00	30 649,50
		1,4*2,3+4,55*4-1,96		19,46		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				43 949,07
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	413232211R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	10,00	390,00	3 900,00
		2*5		10,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				3 900,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
13	611423331R00	Oprava omítek stropů s rákosem do 30% pl-štukových	m2	19,04	317,50	6 045,20
14	611425531R00	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou	m2	1,00	1 894,10	1 894,10
		10*0,1		1,00		
15	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	28,20	220,35	6 213,87
16	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	1,00	1 205,10	1 205,10
		10*0,1		1,00		
17	612431111R00	Omítka sádrokartonových stěn stropů	m2	9,52	209,95	1 998,72
		9,52		9,52		
18	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklady	m2	2,86	377,65	1 080,08
		8A.:(0,6+1,6)*1,3		2,86		
19	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	6,29	501,80	3 156,32
		4,9*0,7+2,2*1,3		6,29		
21	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 200 cm š= 20 cm	kus	2,00	6 864,00	13 728,00
22	64-01	D+M rám světlíku 45/80 cm, dle PD	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				39 321,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
23	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	28,56	214,50	6 126,12
		9,52+19,04		28,56		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				6 126,12
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
24	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	54,68	130,65	7 143,94
		9,52+19,04+26,12		54,68		
25	952902110R00	Čištění zamatáním v místnostech a chodbách	m2	350,00	5,59	1 956,50
26	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla	hod	20,00	350,00	7 000,00
27	95-02	Zakrývání kcí podlah + likvidace	m2	50,00	150,00	7 500,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				23 600,44

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		10004445 STAVEB, ÚPRAVY PROSTOR KATEDRY JA	Rozpočet: 10004445			
Objekt :		S01 STAVEB. ÚPRAVY KATEDRA JAZYKŮ	STAVEB. ÚPRAVY KATEDRA JAZYKŮ JAMU			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
29	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	3,20	780,00	2 496,00
		0,8*2*2		3,20		
30	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	17,81	17,81
31	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	261,95	419,12
32	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2		189,80	
		2,3*1,4-1,6		1,62		
33	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	1,58	1 901,90	3 012,61
		0,9*2,2*0,8		1,58		
34	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	6,00	253,50	1 521,00
		5*1,2		6,00		
35	975021411R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 90 cm	m	4,00	6 422,00	25 688,00
		2*2		4,00		
36	978012141R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 30 %	m2	19,04	49,66	945,53
		19,04		19,04		
37	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	28,20	28,34	799,19
		8A.:10,6*3,1-1,6*3-2,8+4,9*0,6		28,20		
38	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,86	92,17	263,61
		pro obklady.:(0,6+1,6)*1,3		2,86		
39	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	1,28	190,45	243,78
		1*1,28		1,28		
40	96-01	Broušení mazaniny, očištění lepidla	m2	9,52	400,00	3 808,00
		9,52		9,52		
41	96-02	sekání rýh pro el. instalaci, zdravotnicku	hod	20,00	350,00	7 000,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				46 214,64
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
42	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,53	646,00	6 157,06
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 157,06
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
43	721100010RA0	Oprava potrubí novodur - vsazení odbočky	kus	1,00	2 514,00	2 514,00
44	721200001RA0	Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, D 50x1,8 mm	m	2,00	657,00	1 314,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				3 828,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
45	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana ochrana potrubí skruží Mirelon	m	5,00	666,00	3 330,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				3 330,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
46	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka, nerez	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
47	725290020RA0	Demontáž dřez, baterie, sifon	kus	1,00	800,00	800,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				7 300,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
49	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	6,39	199,55	1 274,33
		3,1*2,06		6,39		
50	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	6,39	35,62	227,61
51	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	1,00	370,50	370,50
52	766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm	kus	2,00	4 500,00	9 000,00
53	766810010RAA	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 100 cm	kus	1,00	23 000,00	23 000,00
54	766-01	Dod. dveře kazetové 80/200, kování, dle PD	ks	2,00	32 000,00	64 000,00
55	766-02	D+M nadsvětlení 45/80 cm, zasklení, dle PD	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
57	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,51	1 038,72	1 568,47
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				105 440,91
Díl: 776		Podlahy povlakové				
58	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	15,18	15,08	228,91
		3,04+3,04+4,55+4,55		15,18		
59	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	9,52	109,85	1 045,77
		9,52		9,52		
60	776520010RAI	Podlaha povlaková z Vinyl, soklík pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	9,52	550,00	5 236,00

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		10004445 STAVEB, ÚPRAVY PROSTOR KATEDRY JA		Rozpočet: 10004445		
Objekt :		S01 STAVEB. ÚPRAVY KATEDRA JAZYKŮ		STAVEB. ÚPRAVY KATEDRA JAZYKŮ JAMU		
		9,52		9,52		
61	776-01	Dodávka Vinyl + soklík	m2	10,95	600,00	6 570,00
		9,52*1,15		10,95		
62	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,80	130,81	104,65
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				13 185,33
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
63	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	9,52	41,08	391,08
64	777561020R00	Vyrovnění podlahy stěrkou tloušťky 2 mm	m2	9,52	277,55	2 642,28
		28,03+9,52+19,04+26,12		9,52		
65	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	1,15	30,33	34,88
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				3 068,24
Díl:	781	Obklady keramické				
66	781470010RAI	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm do tmele, obklad ve specifikaci	m2	2,86	850,00	2 431,00
		(0,6+1,6)*1,3		2,86		
67	781-01	Dodávka vnitřních keram. obkladů	m2	3,15	450,00	1 415,70
		2,86*1,1		3,15		
68	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,75	38,47	144,25
	Celkem za	781 Obklady keramické				3 990,95
Díl:	784	Malby				
69	784410010RAB	Pačokování vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a sádrováním	m2	67,00	30,00	2 010,00
		7+19+29+2		57,00		
		10		10,00		
70	784450020RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x	m2	57,00	75,00	4 275,00
		7+19+29+2		57,00		
71	784450025RA0	Malba ze směsi na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	10,00	85,00	850,00
	Celkem za	784 Malby				7 135,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
72	M21-01	Oprava el, instalace, nové rozvody svítidel, montáž svítidel	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
74	M21-03	Dodávka vestavné LED svítidlo malé	ks	5,00	1 500,00	7 500,00
75	M21-04	Revizní zpráva elektro	kpl.	1,00	6 000,00	6 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				38 500,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
76	M22-01	Úprava rozvodů slaboproudu	kpl.	1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				20 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
77	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,51	376,35	2 827,43
78	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,51	253,50	1 904,49
79	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	105,18	20,28	2 133,03
80	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,51	334,10	2 510,02
81	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,05	37,18	1 117,30
82	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	7,51	362,05	2 720,00
83	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	7,51	780,00	5 859,97
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				19 072,24